i : Date 21/07/2018
Summary - Quanities and Sale Values on Invoices & C/Notes @ _
Time 20:17:44
Stk. Code Stk. Name Qty. Sold Total Sale Av. Selling Price
MAXO001 Max Retail Ltd
ACC/COFFEEMAKER/ITAL Intalian Coffee Maker 1 0.00 0.00 £
ACS/BLENDER Professional Blender 5 Speed 4 1026.00 256.50 £
ACS/ESPRESSO Espresso Machine 1 299.60 299.60 £
ACS/FILTER-COFFEE Filter Coffee Maker 4 757.40 189.35 £
ACS/MEAT-SLICER Commercial Meat Slicer 5 1450.00 290.00 £
ACS/MIXER Professional Mixer 3 Speed 10 1350.00 135.00 £
4883.00
MOLOO01 Molly Inc
ACS/BLENDER Professional Blender 5 Speed 502.00 251.00 £
ACS/FILTER-COFFEE Filter Coffee Maker 330.00 165.00 £
ACS/MEAT-SLICER Commercial Meat Slicer 1020.00 340.00 £
1852.00
NANOO1 Nantes Home Stores (Fr)
ACC/COFFEEMAKER/ITAL Intalian Coffee Maker 1 0.00 0.00 EUR
ACS/BLENDER Professional Blender 5 Speed 7 1757.00 251.00 EUR
ACS/ESPRESSO Espresso Machine 2 570.00 285.00 EUR
ACS/MEAT-SLICER Commercial Meat Slicer 2 680.00 340.00 EUR
ACS/MIXER Professional Mixer 3 Speed 3 372.00 124.00 EUR
3379.00
NEWO0O01 Newark Lofts (USA)
ACC/COFFEEMAKER/ITAL Intalian Coffee Maker 1 0.00 0.00 usb
ACS/ESPRESSO Espresso Machine 1 435.83 435.83 usb
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Stk. Code Stk. Name Qty. Sold Total Sale Av. Selling Price
NEWO0O01 Newark Lofts (USA)
ACS/FILTER-COFFEE Filter Coffee Maker 826.35 275.45 usb
ACS/MEAT-SLICER Commercial Meat Slicer 843.74 421.87 usDh
ACS/MIXER Professional Mixer 3 Speed 12 2356.65 196.39 usb
ACS/TOASTER Polished Steel 4 Slice Toaster 1 304.04 304.04 uUsD
4766.61
NEWO002 New Hampshire Houseware (USA)
ACC/COFFEEMAKER/ITAL Intalian Coffee Maker 1 0.00 0.00 uUsD
ACS/ESPRESSO Espresso Machine 2 871.67 435.84 usD
ACS/MEAT-SLICER Commercial Meat Slicer 8 3374.95 421.87 usb
ACS/MIXER Professional Mixer 3 Speed 4 785.54 196.39 usb
5032.16
NIEOO1 Nieve et Oro (Sp)
ACS/BLENDER Professional Blender 5 Speed 4 1004.00 251.00 EUR
ACS/ESPRESSO Espresso Machine 11 3135.00 285.00 EUR
ACS/FILTER-COFFEE Filter Coffee Maker 825.00 165.00 EUR
ACS/MEAT-SLICER Commercial Meat Slicer 1700.00 340.00 EUR
ACS/TOASTER Polished Steel 4 Slice Toaster 4 800.00 200.00 EUR
7464.00
NOV001 Noventa Casas (Sp)
ACS/BLENDER Professional Blender 5 Speed 1 251.00 251.00 EUR
ACS/ESPRESSO Espresso Machine 6 1710.00 285.00 EUR
ACS/FILTER-COFFEE Filter Coffee Maker 4 660.00 165.00 EUR
ACS/MEAT-SLICER Commercial Meat Slicer 4 1360.00 340.00 EUR
ACS/MIXER Professional Mixer 3 Speed 3 372.00 124.00 EUR
ACS/TOASTER Polished Steel 4 Slice Toaster 9 1800.00 200.00 EUR
6153.00
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Stk. Code Stk. Name Qty. Sold Total Sale Av. Selling Price

ONTO001 Ontario Construction (Can)

ACC/COFFEEMAKER/ITAL Intalian Coffee Maker 1 0.00 0.00 CAD

ACS/BLENDER Professional Blender 5 Speed 3 1743.63 581.21 CAD

ACS/ESPRESSO Espresso Machine 4 2715.49 678.87 CAD

ACS/FILTER-COFFEE Filter Coffee Maker 6 2574.32 429.05 CAD

ACS/MEAT-SLICER Commercial Meat Slicer 4 2628.48 657.12 CAD

ACS/MIXER Professional Mixer 3 Speed 1 305.90 305.90 CAD

ACS/TOASTER Polished Steel 4 Slice Toaster 1 473.58 473.58 CAD
10441.40

ORLOO1 Ouest Home Stores (Fr)

ACC/COFFEEMAKER/ITAL Intalian Coffee Maker 2 0.00 0.00 EUR

ACS/ESPRESSO Espresso Machine 1 285.00 285.00 EUR

ACS/MEAT-SLICER Commercial Meat Slicer 2 680.00 340.00 EUR

ACS/MIXER Professional Mixer 3 Speed 8 992.00 124.00 EUR

1957.00

OTTO01 Ottawa Kitchens (Can)

ACC/COFFEEMAKER/ITAL Intalian Coffee Maker 1 0.00 0.00 CAD

ACS/BLENDER Professional Blender 5 Speed 2 1162.42 581.21 CAD

ACS/ESPRESSO Espresso Machine 7 4752.11 678.87 CAD

ACS/FILTER-COFFEE Filter Coffee Maker 6 2574.32 429.05 CAD

ACS/MEAT-SLICER Commercial Meat Slicer 5 3285.60 657.12 CAD

ACS/MIXER Professional Mixer 3 Speed 9 2753.10 305.90 CAD

ACS/TOASTER Polished Steel 4 Slice Toaster 5 2367.90 473.58 CAD
16895.45

ROS001 Rose & Woodpack & King

ACS/BLENDER Professional Blender 5 Speed 1 256.50 256.50 £

ACS/ESPRESSO Espresso Machine 1 299.60 299.60 £

ACS/FILTER-COFFEE Filter Coffee Maker 6 1136.10 189.35 £
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Stk. Code Stk. Name Qty. Sold Total Sale Av. Selling Price
ROS001 Rose & Woodpack & King
ACS/MEAT-SLICER Commercial Meat Slicer 870.00 290.00 £
ACS/MIXER Professional Mixer 3 Speed 1215.00 135.00 £
ACS/TOASTER Polished Steel 4 Slice Toaster 836.00 209.00 £
4613.20
RYAO001 Ryan Warehouse Conversions
ACS/BLENDER Professional Blender 5 Speed 10 2565.00 256.50 £
ACS/ESPRESSO Espresso Machine 898.80 299.60 £
ACS/MEAT-SLICER Commercial Meat Slicer 1740.00 290.00 £
ACS/MIXER Professional Mixer 3 Speed 945.00 135.00 £
6148.80
47874.87 Grand Total in Base Currency

Product Group

Stock Item code
Customer A/C
Selected Invoice Dates
Sort Sequence

ACCESSORIES
All

From 'MAX001' to 'RYA001'
From '01/01/2016'
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